СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19»   декабря  2019 г.      № 86
     п. Новопокровский
О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения  № 82 от 25.11.2019 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Новопокровского  сельского поселения»

На основании  протеста прокуратуры Новохоперского муниципального района № 2-1-2019/947 от 26.11.2019 г. на решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области 82 от 25.11.2019г. « О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка его уплаты на территории Новопокровского сельского поселения» (с изменениями),  в соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Новопокровского сельского поселения, Совет народных депутатов Новопокровского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения  № 82 от 25.11.2019г. «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Новопокровского  сельского поселения» следующего содержания:
-в абзаце 3 пункта 3 слова "до 1 ноября" заменить словами "не позднее 31 декабря".
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вести».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельского поселения

                        А.А.Кривобокова